

GÖTEBORGS OCH BOHUS LÄNS
ALLMÄNNA KUNGÖRELSER
LANDSKANSLIET

Nr 242 - 1946

Nr 242. A. Ang. upphävande av gällande fridlysning såsom naturminnesmärke av viss del av Rya skog i Göteborg.

För kännedom intages följande:

»Länsstyrelsens i Göteborgs och Bohus län
K U N G Ö R E L S E

angående upphävande av gällande fridlysning såsom naturminnesmärke av viss del av Rya skog i Göteborg.

Given Göteborg i landskanslist den 19 augusti 1946.

Genom kungörelse den 12 april 1928 har länsstyrelsen i enlighet med lagen den 25 juni 1909 angående naturminnesmärkens fredande såsom naturminnesmärke fridlyst det område av Rya skog, tillhörande kronoegendomarna 1/2 mantal Rödjan nr 1 och 1/4 mantal Skarvik nr 1 i Göteborgs stad, som ligger öster och norr om de röda linjer, som finnas utmärkta å en av distriktslantmätaren K.Rydén år 1927 kopierad, hos länsstyrelsen förvarad karta.

På grund av denna fridlysning är det inom nämnda området förbjudet

att förstöra, rubba eller ändra markytan;

att fälla eller skada växande träd eller buskar eller därav bryta kvistar, så ock att borttaga växter eller växtdelar;

att inplantera växter;

att jaga, fånga eller döda djur av vad slag de vara må eller att skada eller bortföra ägg eller bo;

att uppföra byggnad, verkställa odling eller beta kreatur;

att i annonseringssyfte uppsätta eller anbringa tavla, plakat, inskrift eller annan störande anordning samt

att uppgöra eld.

Genom en den 2 mars 1940 utfärdad kungörelse har länsstyrelsen meddelat vissa jämkningar i de sålunda utfärdade fridlysningsbestämmelserna.

På därom av stadsfullmäktige i Göteborg gjord framställning och sedan Kungl. Vetenskapsakademien blivit hörd har länsstyrelsen, med stöd av 9 § förenämnda lag, funnit skäligt upphäva ifrågavarande fridlysning av Rya skog till den del skogen enligt ett av stadsfullmäktige i Göteborg den 28 februari 1945 antaget stomplaneförslag rörande delar av stadsdelarna Arendal, Bräcke, Färjestaden och Rödjan är avsedd att ingå i trafikområde.

Den, som med detta beslut icke åtnöjes, äger att däröver hos Kungl. Maj:t anföra underdåniga besvär, vilka skola till Kungl. Ecklesiastikdepartementet ingivas, eller nå, på klagandens eget äventyr, i betalt brev med allmänna posten insändas; och skall därvid iakttagas: att besvären inkomma till nämnda departement, om enskild part är klagande, senast å trettionde dagen och om klagan föres av menighet senast å fyrtiofemte dagen från delfäendet härav, delgivningsdagen oräknad, eller, i båda fallen, om besvärstiden tilländagår på helgdag å nästpåföljande söckendag samt att besvären böra åtföljas av, behörigen styrkt bevis, vilken dag klaganden undfått del av beslutet.

Göteborg i landskanslist den 19 augusti 1946.

MALTE JACOBSSON

Nils Björkman»